
PREFEITURA DOMUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Alan Delon Oliveira
Cargo: Motorista
Mês de competência*: Julho 2025

ITEM NÚMERO DO
PROCESSO

Nº DA NOTA DE
PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIÁRIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA
DIÁRIA

VALOR
(R$)

01

4895/2024 5003/2025 17/07/25 09/07/25 Vitória/ES

Acompanhar
equipe de GR no
Torneio regional

sudeste

66,64

02
03
04
05
06
07
08
09
10

TOTAL (R$) 66,64
*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



PREFEITURA DOMUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Deomar Hoffmann
Cargo: Motorista
Mês de competência*: Julho 2025

ITEM NÚMERO DO
PROCESSO

Nº DA NOTA DE
PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIÁRIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA
DIÁRIA

VALOR
(R$)

01
10597/2018 7218/2025 17/07/25 13/07/25 Serra/ES

Levar equipe de
Jiu-Jitsu para
campeonato

66,64

02
10597/2018 7872/2025 06/08/25 19/07/25 Santa

Leopoldina/ES

Levar equipe do
Bom de Bola
amistoso

66,64

03
04
05
06
07
08
09
10

TOTAL (R$) 133,28
*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



PREFEITURA DOMUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Igor Rodrigo Pienegonda
Cargo: Educador Físico
Mês de competência*: Julho 2025

ITEM NÚMERO DO
PROCESSO

Nº DA NOTA DE
PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIÁRIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA
DIÁRIA

VALOR
(R$)

01

2025-THVLZ 7330/2025 22/07/25 13/07/25 Serra/ES

Acompanhar
equipe de
Jiu-Jitsu em
competição

66,64

02
03
04
05
06
07
08
09
10

TOTAL (R$) 66,64
*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



PREFEITURA DOMUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Joyson Messias Hila
Cargo: Instrutor de Atividades Esportivas
Mês de competência*: Julho 2025

ITEM NÚMERO DO
PROCESSO

Nº DA NOTA DE
PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIÁRIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA
DIÁRIA

VALOR
(R$)

01 2025-KCC8M 7591º/2025 22/07/25 19/07/25 Santa
Leopoldina/ES

Amistoso do
Bom de Bola 66,64

02
03
04
05
06
07
08
09
10

TOTAL (R$) 66,64
*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



PREFEITURA DOMUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Julian Andrade de Assis
Cargo: Professor PB Educação Física
Mês de competência*: Julho 2025

ITEM NÚMERO DO
PROCESSO

Nº DA NOTA DE
PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIÁRIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA
DIÁRIA

VALOR
(R$)

01

1722/2022 7229/2025 17/07/25 09/07/25 Vitória/ES

Acompanhar
equipe da GR no
torneio regional

sudeste

66,64

02
03
04
05
06
07
08
09
10

TOTAL (R$) 66,64
*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



PREFEITURA DOMUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Luiz Claudio Nunes Benedito
Cargo: Educador Físico
Mês de competência*: Julho 2025

ITEM NÚMERO DO
PROCESSO

Nº DA NOTA DE
PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIÁRIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA
DIÁRIA

VALOR
(R$)

01 2025-X74DG 7331/2025 22/07/25 19/07/25 Santa
Leopoldina/ES

Amistoso do
Bom de Bola 66,64

02
03
04
05
06
07
08
09
10

TOTAL (R$) 66,64
*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.


