

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER						
		PAGAMENTO DE I	DIARIAS			
ompetência*: Julho 2	025					
NÚMERO DO PROCESSO	Nº DA NOTA DE PAGAMENTO	DATA DO PAGAMENTO	DATA DA DIÁRIA	LOCAL DE DESTINO	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR (R\$)
4895/2024	5003/2025	17/07/25	09/07/25	Vitória/ES	Acompanhar equipe de GR no Torneio regional sudeste	66,64
					TOTAL (R\$)	66,64
	NÚMERO DO PROCESSO 4895/2024	lan Delon Oliveira Iotorista ompetência*: Julho 2025 NÚMERO DO PROCESSO PAGAMENTO 4895/2024 5003/2025	PAGAMENTO DE I lan Delon Oliveira lotorista ompetência*: Julho 2025 NÚMERO DO N° DA NOTA DE DATA DO PROCESSO PAGAMENTO PAGAMENTO	PAGAMENTO DE DIÁRIAS lan Delon Oliveira Iotorista ompetência*: Julho 2025 NÚMERO DO N° DA NOTA DE PAGAMENTO DIÁRIA PROCESSO PAGAMENTO PAGAMENTO DIÁRIA 4895/2024 5003/2025 17/07/25 09/07/25	PAGAMENTO DE DIÁRIAS Interista Interista Interista Interior y and interior y	PAGAMENTO DE DIÁRIAS Interista Interista



	SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER						
			PAGAMENTO DE I	DIARIAS			
	Deomar Hoffmann						
	Motorista						
Mês de d	competência*: Julho 2	025					
ITEM	NÚMERO DO	Nº DA NOTA DE	DATA DO	DATA DA	LOCAL DE	MOTIVO DA	VALOR
I I Latvi	PROCESSO	PAGAMENTO	PAGAMENTO	DIÁRIA	DESTINO	DIÁRIA	(R\$)
01	10597/2018	7218/2025	17/07/25	13/07/25	Serra/ES	Levar equipe de Jiu-Jitsu para campeonato	66,64
02	10597/2018	7872/2025	06/08/25	19/07/25	Santa Leopoldina/ES	Levar equipe do Bom de Bola amistoso	66,64
03							
04							
05							
06							
07							
08							
09							
10							
			•	1	•	TOTAL (R\$)	133,28



	SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER						
			<u> </u>	PAGAMENTO DE I			
					da	gor Rodrigo Pienegon	
						Educador Físico	
					025	ompetência*: Julho 2	Mês de d
VALOR (R\$)	MOTIVO DA DIÁRIA	LOCAL DE DESTINO	DATA DA DIÁRIA	DATA DO PAGAMENTO	Nº DA NOTA DE PAGAMENTO	NÚMERO DO PROCESSO	ITEM
66,64	Acompanhar equipe de Jiu-Jitsu em competição	Serra/ES	13/07/25	22/07/25	7330/2025	2025-THVLZ	01
							02
							03
							04
							05
							06
							07
							08
							09
							10
66,64	TOTAL (R\$)						
	TOTAL (R\$)				em que foram executadas as diária:	ompetência se refere ao mês	04 05 06 07 08 09 0



	SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER						
			PAGAMENTO DE I	<u> DIÁRIAS</u>			
	Joyson Messias Hila						
Cargo:	Instrutor de Atividade	es Esportivas					
Mês de	competência*: Julho 2	025					
ITEM	NÚMERO DO PROCESSO	Nº DA NOTA DE PAGAMENTO	DATA DO PAGAMENTO	DATA DA DIÁRIA	LOCAL DE DESTINO	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR (R\$)
01	2025-KCC8M	7591°/2025	22/07/25	19/07/25	Santa Leopoldina/ES	Amistoso do Bom de Bola	66,64
02							
03							
04							
05							
06							
07							
08							
09							
10							
				•		TOTAL (R\$)	66,64
*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.							



	SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER						
			DIARIAS	PAGAMENTO DE I		1	N T T
						ulian Andrade de Ass	
						Professor PB Educação	
						ompetência*: Julho 2	Mês de d
VALOR	MOTIVO DA	LOCAL DE	DATA DA	DATA DO	Nº DA NOTA DE	NÚMERO DO	ITEM
(R\$)	DIÁRIA	DESTINO	DIÁRIA	PAGAMENTO	PAGAMENTO	PROCESSO	1112111
66,64	Acompanhar equipe da GR no torneio regional sudeste	Vitória/ES	09/07/25	17/07/25	7229/2025	1722/2022	01
							02
							03
							04
							05
							06
							07
							08
							09
							10
66,64	TOTAL (R\$)						
					em que foram executadas as diárias	umnetência se refere ao mês	de co



Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER PAGAMENTO DE DIÁRIAS Nome: Luiz Claudio Nunes Benedito Cargo: Educador Físico Mês de competência*: Julho 2025 NÚMERO DO Nº DA NOTA DE DATA DO DATA DA LOCAL DE MOTIVO DA VALOR ITEM **PROCESSO** PAGAMENTO **PAGAMENTO** DIÁRIA **DESTINO** DIÁRIA (R\$) 01 Santa Amistoso do 2025-X74DG 7331/2025 22/07/25 19/07/25 66,64 Leopoldina/ES Bom de Bola 02 03 04 05 06 07 08 09 10 TOTAL (R\$) 66,64 *Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.